' Abbaye de Souvigny.de l'ordi-edeGInny, 
h mi-chemin entre Bourbon-l'Archambault 
et Moulins. (Gallia christ., t. II, col. 377.) 

2 Chantenay- en -Nivernais, près Saint-
F'ierre-le-Moutiers (Nièvre). 

http://Souvigny.de
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ciale jurandi in animam meamsuperiufirniitate mea,si necessefuerit, 
nec non et nomine meo consenciendi appellacionibus vestris et adhe-
rendi in hiis omnibus, quibus reverendus pater dominus Clugniaci 
abbas consensit. In quorum omnium testimonium nostrum sigillum 
presentibus litteris duximus apponendum. Datum die Lune post Trans-
lacionem beati Benedicti, anno Domini JI° ccc°iu°. 

Sceau. 

( J . 9 0 9 , n° 30.) 

XXXVI. 

PROCURATION DU PRIEUR DE CHARMEIL. 
18 juillet i3o3. 

Universis présentes litteras inspecturis, frater Falco, Dei gracia hu-
milis abbas monasterii de CoronaSEncolismensis2 dyocesis,salutem in 
Domino sempiternam. Notum facimus quod in nostra presencia perso-
naliter constitutus religiosus et honestus vir frater Bertrandus de 
Rupe, prior de Carmelis3, ordinis sancti Augustini, Claromontensis dio-
cesis, dilectum et concanonicum suum, virum rehgiosum fratrem Guil-
iermum de Rupe suum fecit, constituit aceciam ordinavit,suo et prio-
ratus sui nomine, procuratorem ac nuncium ac excusatorem specialem 
ad ea que tractanda seu expedienda sunt coram sei'enissimo principe 
domino nostro, domino Phiiippo, Dei gracia Francorum rege iliustri, vel 
ipsius consiliariis, super hiis que sibi,suo et prioratus sui nomine, i'a-
cienda incumbunt in isto concilio proxime venturo, pretendens coram Faible eivieux, 
nobis per juramentum suum quod, propter debilitatem et senectutem et donne mandat 
ipsius, absque periculo et detrimento corporis sui ad predictum conci- ' " "r r a P|K ' 
lium non poterat personaliter interesse, dans et concedens predicto pro-

' L'abbaye de la Couronne, près Angou- 3 L'abbaye de Charmeil, près de Gan-
lême, avait été fondée en 1171 et apparte- nat (Allier), appartenait également à l'ordre 
nait aux Augustins. des Augustins, ce qui explique le déplace-

- Engohmensis, ras. ment du prieur. 
1 0 . 
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curatori plenariam potestatem et mandatum spéciale adherendi, con-
senciendi, provocandi etappellandi, eciam ex habundanti, si necesse 
fuerit, suo et prioratus sui nomine, ac omnia aliafaciendi que ipso face-
ret et facere posset, si presens esset. Ratum et gratum habens et habi-
turus totum et quicquid per dictum procuratorem actum et factum. 
fueril in premissis et circa premissa vel ea tangencia, seu concessum 
aut eciam procuratum. In quorum omnium testimonium et evidenciam 
pleniorem, sigillum nostrurn una cum sigillo dicti prioris presentibus 
litteris duximus apponendum.